Deum מרבים à multis: sc. diebus. Num. 11. Et percussit Dominus in populo plagam רבה magnam valde. Pl. 62. Non movebor רבה multum. Pl. 120. רבה multum habitavit sibi anima mea: constructum pro absoluto. Deinde, רב, Chald. רבון, Foem. רבון multus, excellens aut peritus in aliqua arte, magister, doctor. Prov. 26. רב magister parat omnia. Jon. 1. Et accessit ad eum רב magister nautarum. 2. Reg. 25. Nabusaradan רב magister laniorum. Esth. 1. Et omnem רב magnatam domus suae principem. Esa. 19. Et misit illis servatorem ורב & magnatam: magistrum. Job. 32. Non רבים magistri sapiunt. Lxx. μακροχρόνιοι longevi. sequitur enim: & senes intelligent. Targ. רב רבא domini: magnates. Chal. Gen. 21. Et Pichol, Targ. רב princeps exercitus ejus. Gen. 23. נשיא אלהים, Targ. רבא רבא magistraus, & רבא רבא & רבא Rabb, & רבא magister: gradus dignitatis. Dicebatur autem רבא qui per impositionem manuum sapiens declarabatur. רבא, Chald. רבא magistri nostri: doctores nostri. Syr. רבא & רבא idem. Joh. 1. רבא, quod dicitur expositum, μαθησάτε magister. Joh. 20. v. 16. רבא, quod dicitur, μαθησάτε magister. Dominus mundi: Deus.

אוי לר: provincia. R. S. in i. Hofex: va illi provincia sepe-lienti dominos suos: quod bonis mali, aut malis peiores ferè succedant.

רב multitudo: Plur. רבים multitudines. Gen. 27. ורב, Targ. וסניאיה & multitudinem frumenti. 2. Paral. 9. Et aurum לרב ad multitudinem. pro quo habetur, 1. Reg. 10. רבא multum valde. Job. 4. ורב & multum ossa mea concussit. Lxx. ὑπερβαλὼν & magnopere. Deut. 7. Non מרבכם propter multitudinem vestram pra omnibus populis. Targ. מרבאין אהון propterea quod multi vos estis. Hof. 8. Scripsi ego ipsi תורת רבא multitudines Legis meae.

רבא, Arab. myriads, decem millia: Plur. רבבות, Chald. רבון & רבון, Arab. myriades. Deut. 32. Et duo fugabunt רבבה decem millia. Pl. 3. v. 7. Non timebo עם מרבבות à multis myriadibus populi. Ingentem numerum denotat: sicut Latinis sexcenta. Targ. מרבבות à lite populorum. Respexit ad רבא litigavit, rixatus fuit. רבא & רבא idem. Duale רבבות, Chald. רבבות bis decem millia: Plural. רבבות myriades.

Inde Verb. Piel רבב decem millia produxit. Pl. 144. v. 13. מרבבות multis myriadibus producit in plateis eorum.

Rabb. רבב ut plurimum, plerumque. לשון plurale masc. לשון רבבות plur. foeminiuum.

Syr. רבב plus, magis. Bbbb Arab.

Arab. רב rabb dominus. Alcor. אללה רבי A  
 רב אלסמאח ואלאר. Dominus seculorū. רב עאלמין  
 Dominus caeli & terra. רב אלכית rab albeith do-  
 minus domus, paterfamiliās, her°. רב רבנא rab-  
 bana dominus noster. רב כל שי dominus omnis  
 rei. Plur. ארבאב arabab: dual. רבין domini. רב  
 dominus dominorum. Foemin. רבה  
 rabba domina. רבנות dominatio.